
 
U C H W A Ł A  N R  4 / W K W / 2 0 2 4  

W Y D Z I A Ł O W E J  K O M I S J I  W Y B O R C Z E J  

P O L I T E C H N I K I  B Y D G O S K I E J   

I M .  J A N A  I  J Ę D R Z E J A  Ś N I A D E C K I C H  

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie wyników wyborów do senatu  Politechniki Bydgoskiej  

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 85 ust. 1 i § 103 ust. 1 Statutu Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja 

Śniadeckich1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyborach do składu Senatu na kadencję 2024-2028 wybrano następujące osoby z grupy 

wyborczej:  

1) Nauczyciele akademiccy zatrudnieni na stanowisku: profesora i profesora uczelni. 

Lp Nazwisko i imię 

1. Aleksandrowicz Piotr 

2. Piasecka Izabela 

3. Zastempowski Marcin 

  

        § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Inżynierii Mechanicznej 

1. Maciej Gniot ………………………………………………………………………...…… 

2. Ewa Frelichowska …………………………………………………………..……..…….. 

3. Natalia Konczal …………………………………………………………………….……. 

4. Piotr Kolber ……………………………………………………………………………… 

5. Mariusz Kukliński ………………………………………………………………………. 

  

 
1) Statut Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich wprowadzony uchwałą Senatu nr 1/430 z dnia 26 czerwca 2019 r., 

zmieniony uchwałą Senatu nr 6/456 z dnia 24 marca 2021 r., uchwałą Senatu nr 5/459 z dnia 23 czerwca 2021 r., uchwałą Senatu nr 1/460 
z dnia 14 lipca 2021 r., uchwałą Senatu nr 16/481 z dnia 24 maja 2023 r. oraz uchwałą Senatu nr 4/485 z dnia 25 października 2023 r. 


